Администрация сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 года № 62
О продлении договоров

аренды объектов муниципального

нежилого фонда
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» от 22.03.2013, № 179, на основании обращений и представленных документов юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Продлить на 11 месяцев срок действия договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям согласно приложению.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Туймазинскому району и городу Туймазы заключить соглашения о продлении договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Туймазинскому району и г. Туймазы (Хасанова А.А.).

Глава сельского поселения

Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                     А.А.Баширов

Приложение

к  постановлению
главы сельского поселения
Нижнетроицкий сельсовет муниципального района

Туймазинский район
Республики Башкортостан
от 23 декабря 2015 года № 62
Перечень муниципального имущества, находящегося

в собственности сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,

переданного по договорам аренды, срок действия, которых подлежит продлению

	№
	Арендатор
	Адрес ОНФ
	Наименование объекта
	Площадь кв.м
	Цель использования
	№ договора аренды, дата заключения

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа г. Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
	Туймазинский р-н,

с. Нижнетроицкий, ул. Октябрьская,

д. 34
	часть цокольного этажа 5 этажного жилого дома
	91,3
	муниципальное учреждение
	271П-15 от 19.01.2015

	2
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Межпоселенческая центральная библиотека" муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
	Туймазинский р-н,

 с. Нижнетроицкий, ул. Октябрьская,

д. 2
	надземная часть на первом этаже 2 - этажного нежилого здания
	81,3
	муниципальное учреждение
	238П-15 от 19.01.2015

	3
	Федеральное государственное унитарное предприятие "Почта России"
	Туймазинский р-н, с. Нижнетроицкий, ул. Октябрьская,

 д. 2
	надземная встроенная часть на 1 этаже 2 этажного нежилого здания
	59,3
	предприятие почтовой связи
	144П-15 от 19.01.2015

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилсервис"
	Туймазинский р-н,

с. Нижнетроицкий, ул. Гагарина, д. 9
	надземная часть на 1 этаже 2-х этажного жилого дома
	31,4
	ведение работ по строительству, ремонту и эксплуатации жилого и нежилого фонда
	90П-15 от 19.01.2015

	5
	Индивидуальный предприниматель

 Васильев Александр Евгеньевич
	Туймазинский р-н,

с. Нижнетроицкий, ул. Октябрьская,

д. 32
	надземная встроенная часть на 1-м этаже 5-ти этажного жилого дома
	17,7
	прочие виды деятельности
	69П-15 от 19.01.2015

	6
	Индивидуальный предприниматель

Саитова Эльвира Мусагитовна
	Туймазинский р-н,

с. Нижнетроицкий, ул. Октябрьская,

д. 32
	надземная встроенная часть на 1-м этаже 5-ти этажного жилого дома
	13,6
	для осуществления торговой деятельности
	88П-15 от 19.01.2015

	7
	Индивидуальный предприниматель Биктимирова Айгуль Рамилевна
	Туймазинский р-н,

с. Нижнетроицкий, ул. Ленина, д. 59А
	надземная часть на 1 этаже 2-этажного нежилого здания
	13,8
	парикмахерская
	22П-15 от 02.03.2015

	8
	Индивидуальный предприниматель Лисина Эльвира Ирековна
	Туймазинский р-н,

с. Нижнетроицкий, ул. Ленина, д. 59А
	часть подвального помещения 2 этажного нежилого здания
	33,9
	для осуществления торговой деятельности
	17П-15 от 02.03.2015

Управляющий делами Администрации

сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан
                           З.С.Абуталипова